БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2022                                        пгт Большая Ирба                                     № 19-105 р
О внесении изменений в решение от 12.04.2013 № 38-180 р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании поселок Большая Ирба»
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпункта 3 пункта 2 статьи 38 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 12.04.2013 № 38-180 р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании поселок Большая Ирба» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2.3. изложить в новой редакции: «3.2.3. В случае подготовки изменений в генеральный план поселка или части территории муниципального образования поселок Большая Ирба общественные обсуждения или публичные слушания проводятся в границах территории, в отношении которой принято решение о подготовке предложений о внесении в генеральный план изменений. В этом случае срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть более чем один месяц.».
2. Уведомить о принятом решении Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                          Глава поселка

                                     Е.Г. Кораблина                                                      М.В. Конюхова